产
品
数
据
页
GTB20M-QLRC1160ZZZ
G20
紧凑型光电传感器

图片可能存在偏差
订购信息
类型 订货号
GTB20M-QLRC1160ZZZ 1119846
其他设备规格和配件  www.sick.com/G20
详细技术参数
产品特点
工作原理 漫反射光电传感器
工作原理详细信息 背景抑制功能
感应距离
最小触发感应距离 0.005 m
最大开关距离 3 m
背景抑制功能的开关阈值设置范围 0.1 m ... 3 m
参照物 具有 90% 反射的物体（对应 DIN 5033 规定的标准白）
已调整的触发感应距离和背景之间的最小距离
（黑色 6%/白色 90%）
200 mm, 1000 mm 距离时
发射光束
光源 LED
光源种类 红外线
光点形状 矩形
光斑尺寸（距离） Ø 28 mm (500 mm)
发射器光束围绕标准发射轴的最大散射（偏向
角）
< +/- 1.5°（TU = +23 °C）
LED 特征值
标准性参考 EN 62471:2008-09 | IEC 62471:2006，修订版
LED 风险组标记 无危险
轴长 850 nm
平均使用寿命 100,000 h（温度为 TU = +25 °C）
设置
电位计 用于设置切换距离，7 转
显示器
LED，绿色 状态指示灯
持续接通：上电
2 光电传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-09-19 17:23:28
如有更改，恕不另行通知！
﻿
GTB20M-QLRC1160ZZZ | G20
紧凑型光电传感器
持续断开：物体不存在
LED 黄色 光接收状态
持续接通：物体存在
持续断开：物体不存在
电气参数
工作电压 Ue 24 V AC/DC ... 240 V AC/DC 1)
残余纹波 < 10 %
使用类别 DC-13 (根据 EN 60947-1)
AC-15 (根据 EN 60947-1)
电流消耗 ≤ 10 mA, ≤ 45 mA, 无负荷。在 230 V AC/DC 时, 无负荷。在 24 V AC/DC 时
防护等级 II
数字输出
数量 2 (补偿量)
类型 继电器，SPDT，安全电隔离 2)
开关类型 明/暗切换
输出电流 Imax. 4 A@250 V AC, 4 A@24 VDC, 0.11 A@250 V DCUL: 4 A@250 V AC, general use4 A
@ 250 V AC, resistive (NO)3 A @ 250 V AC, resistive (NC)4 A @ 24 V DC, NO, general
use3 A @ 24 V DC, NC, general useR300/B300 (NO contacts only)
响应时间 ≤ 15 ms
开关频率 10 Hz 3)
引脚/缆芯分配
BN 1 + (L+)
BU 2 N
WH 3 Relay COM
BK 4 Relay NO
继电器输出，亮通，物体存在 → HIGH 输出
GY 5 Relay NC
1) +- 10 %.
2) 仅适用于 2023 年 6 月 18 日之前生产的、日期编码为 2324 及更早的设备。对于感应或电容负荷提供适当的压弧功能。利用 3.2 mm 的基本绝缘装置隔离继